welche, wenn sie es versäumen, von dem Abt von Salem vergeben wei¬ 

den soll. 

In nomine domini amen. Nos frater Heinricus, abbas de 
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Cesarea, totusque conventus ibidem, Cisterciensis ordinis, Au- 

gustensis dyocesis, notum fieri || volumus presencium inspec- 

toribus universis, quod cum magister Trutwinus, phisicus in 

Ezzelinga, sue devocionis affectum circa nos habunde expri- 

mens per effectum anno || domini M° CC° XCIII0 domum suam 
sitam infra muros civitatis Ezzelingensis, in monte, qui Schonev- 

berch dicitur, cum uno et dimidio jugere vinearum sitarum 

in monte, || qui Ebersbalde vocatur, et uno iugere vinearum 
in Helblingesprunne ac redditibus solventibus 40 panes per 

singulos septimanas de mensis panificum in foro Ezze- 

lingensi positorum que brötlauben vulgariter appellantur, ac 
de pistrino iuxta capellam sancti Egidii ’situm, quod ovevhus 

vulgariter appellatur, nobis.'et ecclesie nostre in anime sue 

remedium donacione sollempni liberaliter tradidisset, sicut in 

instrumento principali super hoc confecto plenius continetur, 

et post donacionem prehabitam nobis factam capellam iuxta 

domum predictam in area nostra de propriis sumptibus, acce- 

dente nostra voluntate et consilio, construxisset, nos, quia id 

affectare ipsum novimus desiderio estuanti, ad hoc nostras 

nostrorumque successorum conscientias presentibus duximus 

obligandas, quod capellam eandem officiabimus in pcrpetuum 

vel per nostri monasterii sacerdotes aut per aliquem clericum 

secularem, ita exnunc ordinantes, quod quilibet. cui eandem 

capellam inofficiandam conmiserimus, sive persona nostri or- 

ordinis fuerit, seu eciam secularis, omnes proventus sive red- 

ditus tarn de vineis quam de mensis panum ac de pistrino 

sine diminucione qualibet recipiat pro suis necessitatibus inte- 

graliter universos, nec nos nec aliquis successorum nostrorum 

abbatum hanc nostram ordinationem poterit inmutare, sed 

predicti redditus seu proventus, sicut premissum est, integra- 

liter cedent in prebendam eius, qui capellam inofficiaverit 

supradictam. Ne autem nos vel nostri successores capellam 

ipsam offtciare negligamus, quemadmodum est predictum, sic 

ad officiandum eam perpetim taliter nos artamus, ut, quociens- 
cumque per tempus semestre capella eadem officiante eam 

caruerit sacerdote, divina in ea more solito celebrante, nisi 

generale inibi fuerit interdictum vel inpedimentum intervenerit 
aliud, quod ab officiando eam racionabiliter nos excusit, ex-